







  
  

    
      Menüü

        
          
        
    


    
      
  	Zīmoli
	Akcija
	Jauni produkti 


				  				  				  					  
						  Universālas izolētas spailes varam un alumīnijam
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik universālas izolētas spailes varam un alumīnijam
					  
					  					  						  
							  1 pola (2 atveres) OTL universālās spailes
						  
					  					  					  					  						  
							  1 pola (4 atveres) OTL universālās spailes
						  
					  					  					  					  						  
							  1 pola (6 atveres) OTL universālās spailes
						  
					  					  					  					  						  
							  3 polu (6 atveres), 5 polu (10 atveres) OTL universālās spailes
						  
					  					  					  					  						  
							  OTL-B spailes elastīgajām kopnēm
						  
					  					  					  					  						  
							  1 pola (2 atveres) OTL-N universālās spailes
						  
					  					  					  					  						  
							  1 pola (4 atveres) OTL-PEN universālās spailes
						  
					  					  					  					  						  
							  Aizsargvāki OTL spailēm
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Sadaloši bloki
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik sadaloši bloki
					  
					  					  						  
							  Vienpola sadales bloks OJL
						  
					  					  					  					  						  
							  Divpolu un četrpolu sadales bloki
						  
					  					  					  					  						  
							  MAG Sadalošie termināli
						  
					  					  					  					  						  
							  5 polu termināls
						  
					  					  					  					  						  
							  Apgaismes staba spaile SLT
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Pievienošanas spailes ierīcēm
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik pievienošanas spailes ierīcēm
					  
					  					  						  
							  Izolētas ierīču spailes
						  
					  					  					  					  						  
							  Universālās spailes OT
						  
					  					  					  					  						  
							  Lielas slodzes spailes OL un OLI
						  
					  					  					  					  						  
							  Universālās spailes OTH
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  NPE un kopņu spailes
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik npe un kopņu spailes
					  
					  					  						  
							  Termināli BB
						  
					  					  					  					  						  
							  Moduļu N/PE spailes
						  
					  					  					  					  						  
							  Termināli MPIN
						  
					  					  					  					  						  
							  Neitrāles un zemējuma NPE spailes IP00
						  
					  					  					  					  						  
							  Neitrāles un zemējuma NPE spailes IP20
						  
					  					  					  					  						  
							  OT-PEN konektori
						  
					  					  					  					  						  
							  Kopņu spailes MAE-E
						  
					  					  					  					  						  
							  Bimetāla spailes MAE-H kopnēm
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Piederumi sadalnēm
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik piederumi sadalnēm
					  
					  					  						  
							  DIN sliede
						  
					  					  					  					  						  
							  Skrūvējami poliestera izolatori kopnēm
						  
					  					  					  					  						  
							  Skrūvējami balsta izolatori no poliamīda
						  
					  					  					  					  						  
							  Metāla starplikas
						  
					  					  					  					  						  
							  Zemējuma lodveida kniedes
						  
					  					  					  					  						  
							  Gēla uzmavas Break
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Izolēta elastīga vara kopne Moflex
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik izolēta elastīga vara kopne moflex
					  
					  					  						  
							  Izolēta elastīga vara kopne Moflex
						  
					  					  					  					  						  
							  Izolēta elastīga vara kopne Moflex (alvota)
						  
					  					  					  					  						  
							  Moflex piederumi
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  				  	
						 Blīvēšanas un malu aizsardzības profili					  
				  				  
				  				  				  					  
						  Kabeļu ievada plāksnes
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik kabeļu ievada plāksnes
					  
					  					  						  
							  MC (FL21, IP66/67)
						  
					  					  					  					  						  
							  MC (FL21, IP65)
						  
					  					  					  					  						  
							  MC, LMC (FL21, IP44/54/55)
						  
					  					  					  					  						  
							  RMC (IP65)
						  
					  					  					  					  						  
							  Pārdalāmie ievadi SCG, MC (IP55)
						  
					  					  					  					  						  
							  MB (FL13, IP55/66/67)
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Kabeļu ievadi un blīvslēgi
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik kabeļu ievadi un blīvslēgi
					  
					  					  						  
							  Plastmasas kabeļu ievadi
						  
					  					  					  					  						  
							  Metāla kabeļu ievadi
						  
					  					  					  					  						  
							  Pretkondensāta aizbāzņi sadalnēm
						  
					  					  					  					  						  
							  Atsevišķie kabeļu ievada blīvslēgi T-VET PG (IP67)
						  
					  					  					  					  						  
							  Atsevišķie kabeļu ievada blīvslēgi T-GET M (IP67)
						  
					  					  					  					  						  
							  Atsevišķie kabeļu ievada blīvslēgi T-GD, T-GDM (IP54)
						  
					  					  					  					  						  
							  MGD atsevišķie kabeļu ievada blīvslēgi
						  
					  					  					  					  						  
							  Atsevišķie kabeļu ievada blīvslēgi T-RGDM (IP64)
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Solārie piederumi
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik solārie piederumi
					  
					  					  						  
							  Solārie konektori
						  
					  					  					  					  						  
							  Solārie instrumenti
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Skrūvējami kabeļu uzgaļi un savienojuma čaulas
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik skrūvējami kabeļu uzgaļi un savienojuma čaulas
					  
					  					  						  
							  Skrūvējamie kabeļu uzgaļi līdz 12kV
						  
					  					  					  					  						  
							  Skrūvējamas kabeļu savienotājčaulas līdz 12kV
						  
					  					  					  					  						  
							  Skrūvējamie kabeļu uzgaļi līdz 36kV
						  
					  					  					  					  						  
							  Skrūvējamas kabeļu savienotājčaulas līdz 36kV
						  
					  					  					  					  						  
							  Termonosedimāmi savienojuma uzmavu komplekti
						  
					  					  					  					  						  
							  Termonosedināmi gala apdares komplekti
						  
					  					  					  				  

				  
				  				  				  					  
						  Citi zīmoli
					  
				  				  				  
					  
						  Kõik citi zīmoli
					  
					  					  						  
							  LS LV
						  
					  					  					  					  						  
							  LS VFD
						  
					  					  					  					  						  
							  FTG
						  
					  					  					  					  						  
							  Industrilas
						  
					  					  					  					  						  
							  Technoelectric
						  
					  					  					  					  						  
							  Apator
						  
					  					  					  					  						  
							  Cabur
						  
					  					  					  					  						  
							  Safak
						  
					  					  					  					  						  
							  Cirprotec
						  
					  					  					  					  						  
							  Comepi
						  
					  					  					  				  

				  
				  			  




    
              	Ieiet
	Reģistrēties




    


  


  
  
    
       Pieprasījums 

        
          
        
    

    
      

  
         
      Pieprasījums ir tukšs     

      


    

  


  
        
    
        
            
                				[image: Morek IT]
                            
        

        
            
                
                	
                        Sākums
                    
	
                        Produkti
                    
	
										Top izstrādājumi
									
	
										Katalogi
									
	
										Kontakti
									
	
										Kāpēc tieši Morek?
									


            

            
                

	
		
			
								
									
							
			

				
									
					
											
														
													
											
														
													
											
														
													
											
														
													
												

		


	




            

        
    

    
        
            
                
                
            
            [image: Morek logo]

            
                
            
            
                
            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            
                        
                    

                

            

            
                
                                0

            

            
                	
                        Sākums
                    
	
								
									Produkti								
									All products
	
											Universālas izolētas spailes varam un alumīnijam
																							- All Universālas izolētas spailes varam un alumīnijam
	- 1 pola (2 atveres) OTL universālās spailes
	- 1 pola (4 atveres) OTL universālās spailes
	- 1 pola (6 atveres) OTL universālās spailes
	- 3 polu (6 atveres), 5 polu (10 atveres) OTL universālās spailes
	- OTL-B spailes elastīgajām kopnēm
	- 1 pola (2 atveres) OTL-N universālās spailes
	- 1 pola (4 atveres) OTL-PEN universālās spailes
	- Aizsargvāki OTL spailēm


																					
	
											Sadaloši bloki
																							- All Sadaloši bloki
	- Vienpola sadales bloks OJL
	- Divpolu un četrpolu sadales bloki
	- MAG Sadalošie termināli
	- 5 polu termināls
	- Apgaismes staba spaile SLT


																					
	
											Pievienošanas spailes ierīcēm
																							- All Pievienošanas spailes ierīcēm
	- Izolētas ierīču spailes
	- Universālās spailes OT
	- Lielas slodzes spailes OL un OLI
	- Universālās spailes OTH


																					
	
											NPE un kopņu spailes
																							- All NPE un kopņu spailes
	- Termināli BB
	- Moduļu N/PE spailes
	- Termināli MPIN
	- Neitrāles un zemējuma NPE spailes IP00
	- Neitrāles un zemējuma NPE spailes IP20
	- OT-PEN konektori
	- Kopņu spailes MAE-E
	- Bimetāla spailes MAE-H kopnēm


																					
	
											Piederumi sadalnēm
																							- All Piederumi sadalnēm
	- DIN sliede
	- Skrūvējami poliestera izolatori kopnēm
	- Skrūvējami balsta izolatori no poliamīda
	- Metāla starplikas
	- Zemējuma lodveida kniedes
	- Gēla uzmavas Break


																					
	
											Izolēta elastīga vara kopne Moflex
																							- All Izolēta elastīga vara kopne Moflex
	- Izolēta elastīga vara kopne Moflex
	- Izolēta elastīga vara kopne Moflex (alvota)
	- Moflex piederumi


																					
	
											Blīvēšanas un malu aizsardzības profili
																					
	
											Kabeļu ievada plāksnes
																							- All Kabeļu ievada plāksnes
	- MC (FL21, IP66/67)
	- MC (FL21, IP65)
	- MC, LMC (FL21, IP44/54/55)
	- RMC (IP65)
	- Pārdalāmie ievadi SCG, MC (IP55)
	- MB (FL13, IP55/66/67)


																					
	
											Kabeļu ievadi un blīvslēgi
																							- All Kabeļu ievadi un blīvslēgi
	- Plastmasas kabeļu ievadi
	- Metāla kabeļu ievadi
	- Pretkondensāta aizbāzņi sadalnēm
	- Atsevišķie kabeļu ievada blīvslēgi T-VET PG (IP67)
	- Atsevišķie kabeļu ievada blīvslēgi T-GET M (IP67)
	- Atsevišķie kabeļu ievada blīvslēgi T-GD, T-GDM (IP54)
	- MGD atsevišķie kabeļu ievada blīvslēgi
	- Atsevišķie kabeļu ievada blīvslēgi T-RGDM (IP64)


																					
	
											Solārie piederumi
																							- All Solārie piederumi
	- Solārie konektori
	- Solārie instrumenti


																					
	
											Skrūvējami kabeļu uzgaļi un savienojuma čaulas
																							- All Skrūvējami kabeļu uzgaļi un savienojuma čaulas
	- Skrūvējamie kabeļu uzgaļi līdz 12kV
	- Skrūvējamas kabeļu savienotājčaulas līdz 12kV
	- Skrūvējamie kabeļu uzgaļi līdz 36kV
	- Skrūvējamas kabeļu savienotājčaulas līdz 36kV
	- Termonosedimāmi savienojuma uzmavu komplekti
	- Termonosedināmi gala apdares komplekti


																					
	
											Citi zīmoli
																							- All Citi zīmoli
	- LS LV
	- LS VFD
	- FTG
	- Industrilas
	- Technoelectric
	- Apator
	- Cabur
	- Safak
	- Cirprotec
	- Comepi


																					


							
	
									 Top izstrādājumi 
								
	
									 Katalogi 
								
	
									 Kontakti 
								
	
									 Kāpēc tieši Morek? 
								


	

						
						
				
						
						
				
						
						
			



                
            

        
    










  	
    
    	
			
				
					
						
					

						IN
																		visas kategorijas
Universālas izolētas spailes varam un alumīnijam
Sadaloši bloki
Pievienošanas spailes ierīcēm
NPE un kopņu spailes
Piederumi sadalnēm
Izolēta elastīga vara kopne Moflex
Blīvēšanas un malu aizsardzības profili
Kabeļu ievada plāksnes
Kabeļu ievadi un blīvslēgi
Solārie piederumi
Skrūvējami kabeļu uzgaļi un savienojuma čaulas
Citi zīmoli


					
						
						
						
					

				

			

		
	
		
						
				
			
			
				
			
			
				
				0
			
		

		


  

 








   



	
  
    	
	


    
                                
                              [image: ]
                          

                                        
                              [image: ]
                          

                        

    
      
      Previous
    
    
      
      Next
    
  

	






	
	


	
				

		
	
	
		
    
        Top izstrādājumi

        
							
		
					
				
		
			Mūsu produktu klāsts satur tikai kvalitatīvus izstrādājumus, kas ir izgatavoti ievērojot ļoti augstus standartus visā ražošanas procesā. Mēs sadarbojamies tikai ar ražotājiem, kuriem ir ilga pieredze ražošanā, izstrādājumu attīstībā un pētniecībā. Tādā veidā mēs varam būt pārliecināti, ka varam piedāvāt izstrādājumus ar tādu pašu kvalitāti kā tie, ko piedāvā starptautiski atzītas lielās korporācijas.

		
				
	
		
			        

    

	
    
																						
								
				

					
						
							
								

																												
		
					
				
		
			OTL izolētās spailes

		
				
	
		

									
																		
																					
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

																			


																												
		
					
				
		
			OTL universālās izolētās spailes ir paredzētas kabeļiem ar vara un alumīnija dzīslām. Spailes ir piemērotas visa veida vara vai alumīnija dzīslām ar šķērsgriezumu līdz 300 mm². Vairākus vara vadus var pievienot OTL spailēm atbilstoši attiecīgajam spailes tipam...

UZZINI VAIRĀK

		
				
	
		

									
								

								

																												
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

									
								

							

						

					


				

																							
								
				

					
						
							
								

																												
		
					
				
		
			Sadaloši bloki OJL

		
				
	
		

									
																		
																					
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

																			


																												
		
					
				
		
			OJL sadales bloki ir paredzēti lielāku šķērsgriezumu kabeļu dzīslu sadalei vairākos mazākos izvados. Šie bloki tiek piedāvāti septiņos standarta variantos ar nominālo ievada šķērsgriezumu 70 mm² (seši izvadi), 120 mm² (vienpadsmit izvadi) un 240 mm²...

UZZINI VAIRĀK

		
				
	
		

									
								

								

																												
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

									
								

							

						

					


				

																							
								
				

					
						
							
								

																												
		
					
				
		
			Sadaloši bloki Moblock

		
				
	
		

									
																		
																					
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

																			


																												
		
					
				
		
			Sadales bloki MOBLOCK tiek piedāvāti divpolu (līdz 35 mm² un 125A) un četrpolu (līdz 50 mm² un 160A) variantos. Termināla kopnes ir uzliktas uz izolētiem turētājiem un ir pārklātas ar viegli noņemamu caurspīdīgu plastmasas vāciņu. Termināla bloki ir pārklāti ar plastmasas daļu...

UZZINI VAIRĀK

		
				
	
		

									
								

								

																												
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

									
								

							

						

					


				

																							
								
				

					
						
							
								

																												
		
					
				
		
			Izolēta elastīga vara kopne Moflex

		
				
	
		

									
																		
																					
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

																			


																												
		
					
				
		
			Moflex kopnes tiek ražotas no ļoti elastīgas tīra vara loksnes vai arī ar alvas pārklājumu. Izolācija ir ar augstu mehānisko un elektrisko izturību un izgatavota no pašdzēses PVC...

UZZINI VAIRĀK

		
				
	
		

									
								

								

																												
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

									
								

							

						

					


				

																							
								
				

					
						
							
								

																												
		
					
				
		
			Kabeļu ievadu blīvslēgi

		
				
	
		

									
																		
																					
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

																			


																												
		
					
				
		
			Multi ievadi ir kabeļu blīvslēga plāksnes ar metāla vai plastmasas pastiprinājumu, kuras ir paredzētas izmantot kā vājstrāvas un zemsprieguma kabeļiem tā arī dažāda veida caurulēm. Ievadi ir saderīgi ar B- vai C- standarta atverēm (FL 13 vai FL 21)...

UZZINI VAIRĀK

		
				
	
		

									
								

								

																												
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

									
								

							

						

					


				

																							
								
				

					
						
							
								

																												
		
					
				
		
			Gēla čaulas Break

		
				
	
		

									
																		
																					
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

																			


																												
		
					
				
		
			Ar gēlu pildītas savienojumu uzmavas piemērotas viendzīslu un daudzdzīslu zemsprieguma kabeļu no 0,6 līdz 1 kV savienošanai un izolēšanai. Gēla uzmavas paredzētas taisniem un nozarsavienojumiem. Taisna savienojuma gadījumā iespējams veikt viendzīslu...

UZZINI VAIRĀK

		
				
	
		

									
								

								

																												
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

									
								

							

						

					


				

																							
																								
																								
																								
																								
																								
											
		
    	

	


		

    
        
			Par mums        

        
							
		
					
				
		
			Īss pārskats kas mēs esam un ko mēs daram

		
				
	
		
					

        
			
																						
																	
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

										
		

					
				
		
			Mūsu solījums

		
				
	
		


																	
		
					
				
		
			Mēs esam pārliecināti par piedāvāto izstrādājumu kvalitāti, tādēļ mēs esam apvienojuši tos visus zem Morek kvalitātes zīmola. Pārdodot izstrādājumus ar savu zīmolu mēs garantējam, ka piegādātā prece atbilst augstākajiem kvalitātes standartiem. Morek zīmola izstrādājumi ir kvalitatīvi, mēs nekad nepieļausim kompromisu šajā jomā.

		
				
	
		

									

																						
																	
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

										
		

					
				
		
			Klāstā 1000 + Morek zīmola produktu

		
				
	
		


																	
		
					
				
		
			Visplašākais kabeļu konektoru piedāvājums – virs 1,000 izstrādājumiem. Pielāgoti izstrādājumi un preces par kuru eksistenci var nezināt. Preces, kas palīdz ietaupīt laiku, vietu un naudu.

		
				
	
		

									

																						
																	
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

										
		

					
				
		
			Būtiska pieredze

		
				
	
		


																	
		
					
				
		
			18 gadu pieredze elektrotehnikas jomā , šodien Morek grupā ietilpst 9 uzņēmumi 9 dažādās Eiropas valstīs un darbinieku komanda sastāv no 40 + speciālistiem.

		
				
	
		

									

																						
																	
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

										
		

					
				
		
			5-gadu garantija

		
				
	
		


																	
		
					
				
		
			Mēs esam pārliecināti par mūsu produktu uzticamību un tas ir iemesls, kāpēc mēs dodam 5 gadu garantiju visiem mūsu produktiem.

		
				
	
		

									

																						
																	
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

										
		

					
				
		
			Sertifikāti, deklarācijas kas izsniegtas Morek Grupai

		
				
	
		


																	
		
					
				
		
			Līdztekus kvalitātei ir arī svarīgi, ka izstrādājumi ir droši un atbilst esošo normu un standartu kritērijiem. Mūsu produktu klāstu veido izstrādājumi, kuriem ir izdoti starptautiski atzītu sertifikācijas organizāciju kā piemēram UL, FIMKO un Lloyd s sertifikāti.

CE un RoHS atbilstības deklarācijas ir uzskatāmas par pašsaprotamu mūsu izstrādājumu portfeļa gadījumā.

		
				
	
		

									

																						
																	
		
					
				
		
			[image: ]

		
				
	
		

										
		

					
				
		
			Savlaicīgas piegādes

		
				
	
		


																	
		
					
				
		
			Mūsu centrālās noliktavas atrodas Igaunijā, Lietuvā, Polijā un Čehijā. Preces var tikt nosūtītas no jebkuras no šīm noliktavām. Atkarībā no galamērķa atrašanās vietas ekspress piegādes laiks var būt 24 h vai pat pāris stundas. Tādējādi mēs nodrošinām, ka klienti saņems savas preces tieši vajadzīgajā laikā.

		
				
	
		

									

								
		

		
			Uzzini vairāk
		

    




[image: ]


    
        Subscribe to Morek news mailing list to get our latest news.
    

    
        
            
                Full name
                
            

            
                Company
                
            

            
                Area of activity
                
            

            
                Email address
                
            

            
                
                Newsletters sent by email
                Morek Group will use the information you provide on this form to send you newsletters by e-mail. Please click in the box below if you agree with it:
            

            
                
                Privacy policy of Morek Group companies
                Morek Group will use your data according to our privacy practices. For more information, please visit our website: http://www.morek.eu/privacy-policy-morek-group/ Please click in the box below if you agree with it:
            

            
                You can change your mind at any time by clicking the unsubscribe link in the footer of any email you receive from us, or by contacting us at export@morek.eu. By clicking below, you agree that we may process your information in accordance with these terms.
            

            SEND
        

    







	
		

			
				
		
						Top izstrādājumi
					
	
						Katalogi
					
	
						Kontakti
					
	
						Kāpēc tieši Morek?
					



			

			
								
						
										Privātuma politika
									


				

			

			
				
		
			
		
					
				
		
				 Pärnu mnt 160j, Tallinn, Estonia
	 +371 26 186 699
	 moreklv@morek.eu
	 Sekojiet mums @ Linkedin


		
				
	
		
		
		
	
	


			


		

	




    
        
            
        
    






